Тэкстз R

.. episcopo Nuemburgensia).
Inclinati precibus carissimi in Christo filii nostri . . 2, illustris regis Lethovie, de novo 

conversi ad cultum fidei Christiane, venerabili fratri nostro. . 3, archiepiscopo Livonieb) ac 
Prusciec), prout accepimus, sub certa forma dedimus nostris litteris in mandatis, ut cathedrali 
ecclesie, quam dictus rex in partibus suis de novo sub propriis expensis erigere ас dotare 
magnifice intendebat, venerabilem fratrem nostrum Christianům episcopum, tunc fratrem 
presbyterům hospitalis sancte Marie Theutonicorumd) in Livonia, ad requisitionem regis 
eiusdem auctoritate nostra preficeret in pastorem et ei munus consecrationis impenderet, ac 
sibi a subditis faceret obedientiam et reverentiam debitam exhiberi, recepturus ab eo 
postmodum pro nobis et ecclesia Romana fidelitatis solite iuramentum iuxta formam, quam 
sibi sub bulla nostra misimus interclusam. Sane idem archiepiscopus, prius quam ad ipsum 
huiusmodi nostre littere pervenissent, ecclesie memorate de predicto fratre providit, 
iuramentum fidelitatis suo et ecclesie sue nomine ab ilio recipiens, licet hoc de intentione 
nostra nullatenus exstitisset, maxime cum terra Lethoviee) sit iuris et proprietatis beati Petri, 
ac prò eiusdem regis honore, quem a sue conversionis initio assumpsimus in filium ecclesie 
speciálem et regie dignitatis titulo fecimus msigniri, nullum ibi esse velimus episcopum, 
qui alii quam Romano pontifici sit subiectus. Quia vero idem rex postmodum per affectuosas 
litteras postulavit a nobis, ut super hoc providere de circumspectione sedis apostolice 
curaremus, nos, euis precibus annuentes mandamus, quatinus eundem episcopum ad 
observantiam predicti iuramenti, prefato archiepiscopo taliter prestiti, denuncians aliquatenus 
non teneri, recipias ab ipso pro nobis et ecclesia Romana fidelitatis solite iuramentum, iuxta 
formam litterarum, quas super hoc transmisimus archiepiscopo memorato. Formam autem 
iuramenti, quod idem episcopus prestabit etc.й usqueg) destinare procures. Contradictores 
etc.h) Non obstante, si eidem archiepiscopo aut cuicumque persone, dignitati seu loco de 
partibus illis a sede apostolica sit indultum, quod per litteras eius suspendi vel interdici, aut 
excommunicari non possit, nisi de indulto huiusmodi plenam et expressam, seu de toto 
tenore ipsius fecerint mentionem, sive quacumque alia indulgentia, per quam effectus mandati 
nostri in hac parte impediri valeat vel differri.

Datum Anagnie, III nonas septem brisanno XII0 k).